
     
J U D E Ț U L  S U C E A V A 

C O M U N A   S L A T I N A 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂRE  

privind aprobarea Planului privind asigurarea  resurselor umane, materiale și financiare, necesare 

gestionării Situațiilor de Urgență, pentru anul 2023 

              Consiliul local al comunei Slatina, județul Suceava ; 

       Având în vedere : 

       - Referatul de aprobare prezentat de Primarul comunei Slatina, domnul Vasile-Vlăduț Gherman, 

privind propunerea aprobării Planului privind asigurarea resurselor umane, materiale și financiare, 

necesare gestionării Situațiilor de Urgență, pentru anul 2023, înregistrat la nr.1255/ 09.02.2023 

       - Raportul  Compartimentului de resort, înregistrat la nr. 1528 din   20.02.2023; 

        -Rapoartele de avizare favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Slatina, 

județul Suceava. 

           Luând act de prevederile :  

- art. 2 din HGR nr. 1040/2006 pentru aprobarea  Planului național de asigurare cu resurse umane, 

materiale și financiare pentru gestionarea situațiilor de urgență, cu modificările și completările ulterioare; 

- art. 24 lit. d) din OUG nr. 21/2004 privind Sistemul Național de Management al Situațiilor de 

Urgență, cu modificările  și completările ulterioare; 

- art. 25 lit. b) din Legea nr. 481/2004 privind protecţia civilă, republicată, cu modificările și 

completările  ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1),  alin. (2) lit. d), coroborat cu alin. 7 lit. h) precum și ale 

art. 196 alin. 1) lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu  modificările 

și completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

Art. 1 - Se aprobă  Planul privind asigurarea  resurselor umane, materiale și financiare, necesare 

gestionării situațiilor de urgență, pentru anul 2023, prezentat în  anexa care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre.  

Art. 2 - Primarul comunei Slatina,  prin Compartimentul Situații de Urgență și Protecția Mediului, 

va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

Art. 3 - Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al  comunei, în 

termenul prevăzut de lege: 

- Primarului comunei Slatina; 

- Compartimentului Situații de Urgență și Protecția Mediului; 

- Instituției Prefectului, județul Suceava, în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate. 

 

     PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  

             Consilier Local,   ANDRON MIHAI  

 

Contrasemnează, 

 Secretarul general  al comunei,  

Gășpărel Lăcrămioara-Elena 

 

SLATINA, 27.02.2023                                   VIZA  CFP 

Nr. 10 



JUDEŢUL SUCEAVA Anexă la Hotărârea Consiliului Local nr. 10  din 27.02.2023

PRIMARIA SLATINA

Lucrări de investiţii în 
continuare

Lucrări de 
investiţii noi

Alte cheltuieli de 
investiţii

0 1 2 3 4 5 6 7

1 Monitorizarea pericolelor şi riscurilor specifice, precum şi a
efectelor negative ale acestora

5.000 5.000 0.000 0.000 0.000 0.000

2 Informarea, înştiinţarea şi avertizarea 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

3 Planificarea şi pregătirea resurselor şi serviciilor 3.600 3.600 0.000 0.000 0.000 0.000

4 Căutarea, descarcerarea, salvarea persoanelor 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

5 Evacuarea persoanelor, populaţiei sau bunurilor periclitate 6.000 6.000 0.000 0.000 0.000 0.000

6
Acordarea asistenţei medicale de urgenţă

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

7 Prevenirea îmbolnăvirilor în masă 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

8 Localizarea şi stingerea incendiilor 3.300 3.300 0.000 0.000 0.000 0.000

9 Neutralizarea efectelor materialelor periculoase 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

10 Asigurarea transportului forţelor şi mijloacelor de intervenţie,
persoanelor evacuate şi altor resurse

13.000 13.000 0.000 0.000 0.000 0.000

11 Efectuarea lucrărilor publice şi inginereşti la construcţiile,
instalaţiile şi amenajările afectate

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

12 Asigurarea apei şi hranei pentru persoanele şi animalele afectate
sau evacuate

2.100 2.100 0.000 0.000 0.000 0.000

13 Asigurarea cazării şi adăpostirii persoanelor afectate sau
evacuate

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

14 Efectuarea depoluării şi decontaminării 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

15 Menţinerea şi restabilirea ordinii publice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

16 Logistica intervenţiei 10.000 10.000 0.000 0.000 0.000 0.000

P  L  A  N  U  L
pentru asigurarea cu resurse financiare necesare gestionării situaţiilor de urgenţă pe anul 2023       mii lei

Nr.  
Crt. FUNCŢII DE SPRIJIN TOTAL CHELTUIELI 

(col.3+4)
CHELTUIELI 
MATERIALE

CHELTUIELI DE 
CAPITAL (COL.5+6+7)

Din care:



17 Reabilitarea zonei afectate 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

18 Acordarea de ajutoare de primă necesitate, despăgubiri şi
asistenţă socială şi religioasă

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

43.000 43.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Contrasemnează, 
Secretar general al comunei 

T  O  T  A  L

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier local, Andron Mihai

Gășpărel Lăcrămioara-Elena



JUDEŢUL SUCEAVA
PRIMARIA SLATINA

Nr. 

Crt. Necesar Existent Deficit

1   Monitorizarea pericolelor şi riscurilor specifice, 
precum şi a efectelor negative ale acestora 3 3 0 100 %

2   Informarea, înştiinţarea şi avertizarea 4 4 0 100 %

3   Planificarea şi pregătirea resurselor şi serviciilor 3 2 1 67 %

4   Căutarea, descarcerarea, salvarea persoanelor 3 3 0 100 %

5   Evacuarea persoanelor, populaţiei sau bunurilor 
periclitate 4 4 0 100 %

6   Acordarea asistenţei medicale de urgenţă 2 2 0 100 %

7   Prevenirea îmbolnăvirilor în masă 2 2 0 100 %

8   Localizarea şi stingerea incendiilor 10 10 0 100 %

9   Neutralizarea efectelor materialelor periculoase 3 3 0 100 %

10    Asigurarea transportului forţelor şi mijloacelor de 
intervenţie, persoanelor evacuate şi altor resurse 4 4 0 100 %

11    Efectuarea lucrărilor publice şi inginereşti la 
construcţiile, instalaţiile şi amenajările afectate 2 2 0 100 %

12    Asigurarea apei şi hranei pentru persoanele şi 
animalele afectate sau evacuate 3 3 0 100 %

13    Asigurarea cazării şi adăpostirii persoanelor 
afectate sau evacuate 3 3 0 100 %

14    Efectuarea depoluării şi decontaminării 2 2 0 100 %

15    Menţinerea şi restabilirea ordinii publice 3 3 0 100 %

16    Logistica intervenţiei 2 2 0 100 %

17    Reabilitarea zonei afectate 2 2 0 100 %

18    Acordarea de ajutoare de primă necesitate, 
despăgubiri şi asistenţă socială şi religioasă 2 2 0 100 %

57 56 1 98 %

Contrasemează 
Consilier local,   ANDRON MIHAI

Gășpărel Lăcrămioara-Elena

F  O  R  Ţ  E Grad de asigurare 
(%) Observaţii

T  O  T  A  L :

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

                             Secretar general al comunei

Anexă la HCL nr. 10 din 27.02.2023

P  L  A  N  U  L
pentru asigurarea cu resurse umane necesare gestionării situaţiilor de 

urgenţă pe anul 2023

FUNCŢII DE SPRIJIN



JUDEŢUL SUCEAVA
PRIMARIA SLATINA

MII LEI

Lucrări de investiţii în 
continuare

Lucrări de 
investiţii noi  

1.
Sirena electronica alarmare buc. 1 0 1 5.000 5.000 ----- ----- ----- -----

5.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

5.000 0.00 0.00 0.00 0.00
2.

 buc. 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

ANEXA NR. 1 / b
la HCL nr.  10 din 27.02.2023

  PLANUL 
pentru asigurarea  cu resurse materiale necesare gestionării situaţiilor  de urgenţă pe anul 2023

Nr.
Crt

FUNCŢII DE SPRIJIN                                                                                                                                                                                                                                     
PRODUSUL / LUCRAREA /DOTAREA U/M

MIJLOACE

Preţ unitar- 
mii lei RON

VALOARE DEFICIT

Necesar Existent
Prevăzut  a se 
realiza în anul 

2023

Materiale            
(col.5 x col.6)

Total  Lucrări/ 
Dotări

Din care:

Monitorizarea pericolelor şi riscurilor specifice, precum şi a efectelor negative ale acestora

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Informarea, înştiinţarea şi avertizarea 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:



0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
3.

Consultanta si expertiza buc 1 0 1 3.600 3.600 ----- ----- ----- -----
3.600 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

3.600 0.00 0.00 0.00 0.00
4.

 buc 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

 -autospeciala descarcerare buc. 0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
 -remorca cu materiale de intervenţie la dezastre buc. 0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
5.

pregatirea spatiilr de cazare evacuati cpl. 1 0 1 6.000 6.000 ----- ----- ----- -----
6.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Planificarea şi pregătirea resurselor şi serviciilor 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Căutarea, descarcerarea, salvarea persoanelor 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Evacuarea persoanelor, populaţiei sau bunurilor periclitate 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:



0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

6.000 0.00 0.00 0.00 0.00
6.

 cpl. 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
7.

 cpl. 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
8.

Incarcat stingatoare buc. 40 0 40 0.040 1.600 ----- ----- ----- -----
Teava refulare buc 2 0 2 0.100 0.200 ----- ----- ----- -----
Stingatoare buc. 10 0 10 0.150 1.500 ----- ----- ----- -----

buc 0 0 0 0.000 0.000
3.300 ----- ----- ----- -----

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Acordarea asistenţei medicale de urgenţă 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Prevenirea îmbolnăvirilor în masă 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Localizarea şi stingerea incendiilor 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:



0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

- motopompă buc. 0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
- motoferăstrău buc. 0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
Subtotal: dotări independente ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
3.300 0.00 0.00 0.00 0.00

9.
 kg. 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----

0.000

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
10.

carburanţi l 1000 0 1000 0.0090 9.000 ----- ----- ----- -----
 lubrefianţi l 100 0 100 0.040 4.000 ----- ----- ----- -----

13.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Total: lucrări/dotări
TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin

Neutralizarea efectelor materialelor periculoase 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Asigurarea transportului forţelor şi mijloacelor de intervenţie, persoanelor evacuate şi altor resurse 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări



13.000 0.00 0.00 0.00 0.00
11.

 buc. 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

reabilitări drumuri (comunal, sătesc) 0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
reabilitări poduri şi podeţe 0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.000 0.000 ----- -----

reabilitări drumuri (comunal, sătesc) 0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
reabilitări poduri şi podeţe 0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.000 ----- 0.000 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.000 ----- ----- 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
12.

Apa minerala buc. 1500 0 1500 0.001 2.100 ----- ----- ----- -----
2.100 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

2.100 0.00 0.00 0.00 0.00
13.

 buc. 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Efectuarea lucrărilor publice şi inginereşti la construcţiile, instalaţiile şi amenajările afectate 

Total: materiale
Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
 Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Asigurarea apei şi hranei pentru persoanele şi animalele afectate sau evacuate (pentru primele 72 de ore)

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Asigurarea cazării şi adăpostirii persoanelor afectate sau evacuate 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:



0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
14.

 cpl. 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 0.00

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
15.

 buc. 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
16.

Energie electrca buc. 1 0 1 5.000 5.000
Piese de schimb buc. 1 0 1 5.000 5.000 ----- ----- ----- -----

10.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Efectuarea depoluării şi decontaminării 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Menţinerea şi restabilirea ordinii publice 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Logistica intervenţiei 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:



0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----

0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

10.000 0.00 0.00 0.00 0.00
17.

 buc. 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0.00 0.00

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00

0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
18

 t 0 0 0 0.000 0.000 ----- ----- ----- -----
0.000 ----- ----- ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 0.00 ----- -----
0.00 0.00 ----- -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 -----
0.00 ----- 0.00 -----

0 0 0 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0.00
0.00 ----- ----- 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00
43.000 0.000 0.000 0.000 0.000

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Consilier local, ANDRON MIHAI

Gățpărel Lăcrămioara-Elena

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Reabilitarea zonei afectate 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
Acordarea de ajutoare de primă necesitate, despăgubiri şi asistenţă socială şi religioasă 

Total: materiale
- Lucrări de investiţii în continuare:

Subtotal: obiective în continuare
- Lucrări de investiţii noi:

Subtotal: obiective noi
- Dotări independente:

Subtotal: dotări independente
Total: lucrări/dotări

TOTAL: materiale/lucrări/dotări - Funcţie de sprijin
TOTAL GENERAL: MATERIALE/LUCRĂRI/DOTĂRI - FUNCŢII DE SPRIJIN

CONTRASEMNEAZĂ
Secretar general al comunei Slatina


	Anexa 1
	Anexa 1A
	Anexa 1B

